

Протокол №46

Закупа способом из одного источника изделий медицинского назначения, из средств республиканского бюджета по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год.

г. Павлодар

20 мая 2019 года

В соответствии с подпунктом 5 пункта 116 Главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее - Правила), имеется потребность в дополнительном объеме товаров в том же финансовом году, при неизменности цены, торгового наименования и качества товара, приказом №1-01-06/169-1 от 20.05.2019 года приняло решение о проведении закупа способом из одного источника.

Заклучить дополнительные соглашения к договорам со следующими поставщиками:

№ п/п	номер договора	Наименование поставщика	Наименование расходного материала	Ед. изм.	кол-во	цена, тенге	Сумма, тенге
1	22	TOO "DANA ESTRELLA"	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией с принадлежностями	комплект	7	3 540 000	24 780 000
			Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный с принадлежностями	комплект	2	3 000 000	6 000 000
			Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор однокамерный с принадлежностями	комплект	2	2 640 000	5 280 000
			сумма лота				36 060 000
2	21	TOO «Med Co» (Мед Ко),	Имплантируемый однокамерный МРТ совместимый кардиовертер-дефибриллятор, в комплекте с	комплект	3	2 733 000	8 199 000

			принадлежностями				
			Имплантируемый трехкамерный МРТ совместимый кардиовертер- дефибрилятор с квадриполярным электродом, в комплекте с принадлежностями	комплект	3	4 161 000	12 483 000
			Имплантируемый двухкамерный МРТ совместимый кардиовертер- дефибрилятор, в комплекте с принадлежностями	комплект	4	3 320 000	13 280 000
			сумма лота				33 962 000
3	45	ТОО «AB Service Company»	Стент каротидный саморасширяющийся	шт.	2	304 800	609 600
			Баллонный катетер для ЧТА	шт.	3	90 000	270 000
			Система для защиты от дистальной эмболии	шт.	2	325 000	650 000
			сумма лота				1 529 600
4	56	ТОО «SATCOR»	Диагностический катетер (ангиографический катетер)	шт	125	9590	1198750
			Интродьюсер в комплекте с иглой для трансрадиального доступа	шт	150	11390	1708500
			Баллонный катетер	шт	20	68790	1375800
			сумма лота				4283050
			Микросферы для эмболизации в шприцах в комплекте с маточным катетером	шт	3	263 000	789 000
			сумма лота				789 000
			Проводник диагностический	шт	100	6 900	690 000
			сумма лота				690 000
5	70	ТОО «Фармакс-2»	Вазофикс G 16,17,18,20,22,24	шт	11 570	185,50	2146235
			Удлинитель для перфузора	шт	1 270	259,50	329565

		Цертофикс MONO	шт	5	18000	90000
		Шприц перфузор 20 мл	шт	1 750	500	875000
		Цертофикс DUO	шт	25	24 600	615000
		Цертофикс Трио взрослый	шт	507	17 900	9075300
		сумма лота				13 131 100

Заказчик в течение пяти календарных дней направляет потенциальному поставщику подписанное соглашение к договору закупа, составляемый по формам, утвержденным уполномоченным органом в области здравоохранения.

Директор



А.Дюржанов